Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
(ФГБОУ ВО УрГУПС, УрГУПС)

г.Екатеринбург

ПРОТОКОЛ £ / /
заседания Совета родителей

« ^  f  > 201 ^  г.

О согласовании локальных
нормативных актов

Всего в Совете родителей 4 человека.
Присутствовали 4 человека.

Повестка дня:

1. Согласование локальных нормативных актов Университета по образовательной
деятельности:

- Изменение №3 в Положение ПЛ 2.3.19-2015 "СМК. Организация и осуществление
образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры"

Слушали:
Председателя Совета родителей Брагина А.М. Заслушав и обсудив вышеназванные
документы

Постановили:
Согласовать вышеуказанные локальные нормативные акты Университета.
Голосовали: единогласно

Председатель Совета родителей _ /А.М.Брагин/

/Е.В.Бебрис/